
Zarządzenie Nr XII/2023 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na 

stanowisko dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Górnych Grądach,  Górne Grądy 

2, 62-310 Pyzdry.  

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082, ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową mającą na celu wyłonienie kandydata na stanowisko 

dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Górnych Grądach, Górne Grądy 2, 62-310 

Pyzdry. 

§ 2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1. Wioletta Topór – Mench - przedstawiciel organu prowadzącego   - przewodniczący  

2. Anna Wojciechowska - przedstawiciel organu prowadzącego              - członek  

3. Ewa Kubacka - przedstawiciel organu prowadzącego    - członek  

4. Sława Mrożek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 

5. Katarzyna Kurczoba - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  - członek 

6. Kazimierz Baczyński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 

7. Anna Smardzewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  - członek 

8. Grażyna Mazur - przedstawiciel Rady Pedagogicznej   - członek 

9. Katarzyna Górecka - przedstawiciel Rady Rodziców    - członek 

10. Monika Waszak - przedstawiciel Rady Rodziców     - członek 

11. Mariola Wilińska- przedstawiciel ZNP      - członek 

12. Ewa Wiśniewska - przedstawiciel NSZZ Solidarność    - członek 

§. 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


